

Koszalin, 20.07.2022 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.088.2022 JK – Wykonanie dokumentacji projektowej

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy pkt 2 OPZ

„Przewiduje się powiększenie powierzchni Oddziału o ok. 200 m², w pozyskanej powierzchni zostanie utworzone m.in. pomieszczenie do prowadzenia indywidualnej rehabilitacji pacjenta”

W/w powierzchnia zlokalizowana jest na poddaszu budynku, nie jest skomunikowana z pozostałą częścią budynku w sposób umożliwiający dostęp osobom niepełnosprawnym oraz zgodny z warunkami ochrony p.poż.

Czy w/w indywidualna rehabilitacja pacjenta prowadzona miałaby być tylko dla pacjentów przebywających na oddziale?”

ODPOWIEDŹ

W strefie poddasza nie będzie prowadzona rehabilitacja pacjenta. Kwestia zostanie uzgodniona na etapie projektowania - czy rehabilitacja pozostanie w Oddziale, czy będzie wykonywana w Oddziale Rehabilitacji.

PYTANIE NR 2:

„Zespół pomieszczeń na poddaszu funkcjonalnie powiązany z przedmiotowym oddziałem, obejmujący pom. socjalne, szatnie oraz węzeł sanitarny, nie jest przedmiotem zamówienia i nie podlega przebudowie, czy spełnia obowiązujące wymagania i czy pokrywa zapotrzebowanie całego personelu na oddziale? Ile osób pracuje na oddziale na jednej zmianie?”

ODPOWIEDŹ

Brakuje powierzchni szatniowej, m.in. w związku z tym przewidziano do zagospodarowania ok. 200 m² poddasza. Na jednej zmianie pracują 23 osoby (w tym 6 lekarzy).

PYTANIE NR 3:

„Wg Państwa sugestii oddział miałby zostać powiększony o część korytarza (w stronę klatki schodowej), czy pomieszczenia które dostępne będą z oddziału będą funkcjonalnie powiązane z oddziałem? Zespoły pomieszczeń stanowiących oddziały łóżkowe szpitala nie mogą być przechodnie.”

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający zgadza się, że pomieszczenia nie mogą być przechodnie.

PYTANIE NR 4:

„Gdzie znajduje się izba przyjęć?”

ODPOWIEDŹ

Izba Przyjęć dla wszystkich oddziałów mieści się w odrębnym budynku Szpitala.

PYTANIE NR 5:

„Gdzie znajduje się pom. na odpady medyczne?”

znak pisma: TP.382.088.2022 JK

ODPOWIEDŹ

Odpady medyczne z całego Szpitala gromadzone są w przeznaczonym do tego celu kontenerze, we wschodniej części terenu Szpitala.

PYTANIE NR 6:

„Gdzie znajduje się centralna sterylizatornia?”

ODPOWIEDŹ

Centralna Sterylizatornia znajduje się w odrębnym budynku.

PYTANIE NR 7

„Czy rezerwowe źródło zaopatrzenia szpitala w wodę zapewnia co najmniej 12-godzinny zapas?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 8

„Czy rezerwowe źródło zaopatrzenia szpitala w energię elektryczną spełnia obowiązujące wymogi?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 9

„Gdzie znajduje się źródło zasilania gazami medycznymi?”

ODPOWIEDŹ

Źródła gazów medycznych znajdują się poza budynkiem. Gazy medyczne są doprowadzone do budynku. Punkty, do których można się włączyć i średnice instalacji zostaną wskazane przy projektowaniu.

PYTANIE NR 10

„Podczas wizji zauważono wiele niezgodności z aktualnie obowiązującymi przepisami dot. ochrony p.poż. Czy posiadają Państwo ekspertyzę pożarową? Jeżeli tak, to proszę o jej udostępnienie”

ODPOWIEDŹ

Ekspertyza w załączeniu.

PYTANIE NR 11

„Podczas wizji zauważono również niezgodności z warunkami technicznymi – czy w przypadku konieczności uzyskania odstępowania będzie możliwe aneksowanie terminu?”

ODPOWIEDŹ

Wysokość pomieszczeń w Oddziale spełnia wymagania Rozporządzenia, gdyż nie planuje się pomieszczeń na pobyt ludzi powyżej 4 osób.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych